
UCHWAŁA NR 363/XLVIII/23 
RADY GMINY W PERLEJEWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi A.P i E.P. w imieniu Stowarzyszenia Klangor na przewlekłe działanie 
Wójta Gminy Perlejewo 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.), w związku z § 8 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. 
w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz.U. z 2002 r. Nr 5 poz. 46) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi A.P i E.P. w imieniu Stowarzyszenia Klangor na przewlekłe działanie Wójta 
Gminy Perlejewo i zapoznaniu się z protokołem Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy w Perlejewie 
w sprawie zasadności zarzutów przedstawionych w skardze, Rada Gminy w Perlejewie uznaje skargę za 
bezzasadną. Uzasadnienie stanowi załącznik niniejszej do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Perlejewie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Radziszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44B34783-1291-4AE6-8EA9-3A5AA0EE62E5. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 08.12.2023 r. do Rady Gminy w Perlejewie wpłynęła skarga  A.P i E.P. w imieniu 
Stowarzyszenia Klangor na przewlekłe działanie Wójta Gminy Perlejewo skarga została 
skierowana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Posiedzenie komisji odbyło się w dniu 27 
grudnia 2023 r., podczas którego wysłuchano Kierownika Referatu Organizacyjnego Urzędu 
Gminy, która iż odpowiedź  pismo była przygotowana, jednak nie została wysłana w terminie ze 
względu na zmiany kadrowe, i duże obłożenie pracowników innymi obowiązkami. 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy w Perlejewie po wszechstronnym  
rozważeniu zarzutów podniesionych w powyższej skardze oraz po udzieleniu wyjaśnień przez 
Kierownika Referatu Organizacyjnego Urzędu Gminy, wyraziła opinię iż jest ona bezzasadna 
i rekomenduje podjąć uchwałę zgodnie z przedstawionym projektem. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44B34783-1291-4AE6-8EA9-3A5AA0EE62E5. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 363/XLVIII/23 RADY GMINY W PERLEJEWIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


